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Nr 68.

Ankom till riksdagens kansli den 13 maj 1924 kl. 5 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts 'proposition angående upp
förande av byggnad, omfattande va le tm ästarbostad och 
amanuensrum, vid patologisk-anatomiska institutionen vid 
universitetet i Lund m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 22 februari 1924 dagtecknad proposition, 
nr 66, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att 
vid patologisk-anatomiska institutionen vid universitetet i Lund må, i huvud
saklig enlighet med av domkyrkoarkitekten Th. Wåhlin uppgjorda ritningar, 
uppföras en byggnad, avsedd till bostad för vaktmästare och amanuens, 
dels ock att till bestridande av kostnaderna härför och för vissa i stats
rådsprotokollet angivna förändringar i institutionsbyggnaden må av det 
överskott, som förefinnes å det för påbyggnads- och ändringsarbeten vid 
patologisk-anatomiska institutionens i Lund byggnad m. in. anvisade reserva
tionsanslaget av 170,000 kronor användas ett belopp av högst 30,800 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Enligt vad i statsrådsprotokollet meddelas, förefinnes å ifrågavarande an
slag en besparing av minst 34,000 kronor. Vid sådant förhållande och då 
utskottet funnit de föreslagna nybyggnads- och ändringsarbetena väl moti
verade, får utskottet tillstyrka bifall till Kungl. Maj:ts förslag.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må medgiva, dels att vid patologisk-anato

miska institutionen vid universitetet i Lund må, i huvud
saklig enlighet med av domkyrkoarkitekten Th. Wåhlin upp
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gjorda ritningar, uppföras en byggnad, avsedd till bostad 
för vaktmästare och amanuens, dels ock att till bestridande 
av kostnaderna härför och för vissa i statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden den 22 februari 1924 angivna för
ändringar i institutionsbyggnaden må av det överskott, som 
förefinnes å det för påbyggnads- och ändringsarbeten vid 
patologisk-anatomiska institutionens i Lund byggnad m. in. 
anvisade reservationsanslaget av 170,000 kronor användas 
ett belopp av högst 30,800 kronor.

Stockholm den 13 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 67.


